

# POSTAW NA KOMÓRKI MACIERZyste

Komórki macierzyste i skoncentrowane czynniki wzrostu to bardzo modne hasło, które pojawia się zarówno w prasie, Internecie, jak i w ofertach gabinetów lekarskich. Czym właściwie są proponowane zabiegi w klinikach i jak działają?

## PIĘKNO TKWI W SZCZEGÓŁACH...

**W**ybierając zabieg odmładzający oparty na komórkach macierzystych i skoncentrowanych czynnikach wzrostu, trzeba przede wszystkim zwrócić uwagę na zestaw, które lekarz wykorzystuje do przygotowania Twojego indywidualnego preparatu. Zabieg CGF, którego bazą jest Twoja własna krew, specjalista wybiera na podstawie wskazań. CGF Liquid to mezoterapia i odżywienie skóry, CGF Harmony to głęboka regeneracja i intensywne odmłodzenie, a CGF ONE celuje wprost w małe obszary twojej twarzy i jest zabiegiem bardzo precyzyjnym. Nie ma się czym martwić, preparat jest w 100% biogodny z Twoim organizmem, co gwarantuje bezpieczeństwo zabiegu.

Co więcej? Zabiegi CGF pomagają redukować zmarszczki, spowalniają starzenie się skóry, nadają jej blasku. Terapia komórkami macierzystymi i skoncentrowanymi czynnikami wzrostu to niewątpliwie hit medycyny regeneracyjnej 2018 roku, który jest nie tylko zabiegiem anti-aging, ale sprawdza się również jako uzupełnienie terapii łączonych.



Dorota Gardias  
Dziennikarka TVN

*„Dbałość o kondycję skóry jest dla mnie ważna nie tylko ze względu na wykonywany przeze mnie zawód. Jako kobieta wiem, że kiedy nasza twarz jest jędrna i promienna, czujemy się zdecydowanie lepiej oraz pewniej. Już na pierwszy rzut oka widać, że bije od nas naturalny blask. Zdecydowałam się na rewitalizację skóry za pomocą CGF w warszawskiej Ambasadzie Urody ponieważ liczy się dla mnie bezpieczeństwo zabiegu. Zero powikłań czy skutków ubocznych – to przesądziło o moim wyborze. Bezpiecznie i, co również ważne, naturalnie – bo sama dla siebie stałam się źródłem najcenniejszej terapii regeneracyjnej.”*

**Ambasada Urody** to warszawska sieć klinik, która od ponad 13 lat świadczy dla Państwa usługi z zakresu szeroko pojętej kosmetologii, medycyny estetycznej, laseroterapii medycznej, kosmetyki upiększającej oraz masaży i zabiegów SPA dbając o Państwa wygląd i dobre samopoczucie. Aby zadbać o Państwa potrzeby do dyspozycji oddajemy 3 salony w Warszawie: Ambasada Urody Day Spa przy ul. Wilczej, Ambasada Urody Medical Spa w Miasteczku Wilanów oraz Ambasada Urody Wellness Spa w prestiżowym klubie fitness Artis Wellness Club. Tutaj wykwalifikowany zespół specjalistów łącząc najwyższej jakości produkty kosmetyczne, medyczne oraz najnowsze i najbardziej innowacyjne urządzenia z sukcesem wprowadza najskuteczniejsze programy pielęgnacyjne, które pozwalają każdemu Klientowi osiągnąć wymarzony efekt.

**CGF**  
CONCENTRATED GROWTH FACTORS

Ambasada Urody Medical SPA  
ul. Hłonda 2, Warszawa  
Miasteczko Wilanów  
Tel. 604502501  
[www.ambasadaurody.pl](http://www.ambasadaurody.pl)

Ambasada Urody Day SPA  
ul. Wilcza 9a, Warszawa  
Śródmieście  
Tel. 606909009  
[www.ambasadaurody.pl](http://www.ambasadaurody.pl)

  
AMBASADA  
URODY